Изменения в учредительный документ
юридического лица ОГРН 1028600966173,
представлены при внесении в ЕГРЮЛ
записи от 26.07.2022 за ГРН 2228600210232

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эп
Сертификат: 7CF4AF00E8ADEB
Владелец: МИ ФНС России
МИ ФНС России по ЦОД
Действителен: с 22.11.2021 по 22.11.2022

!ЩШ1ИИСТР АЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ

П Р И К А З

2022 № Г о ^ /36-01-П

О внесении изменения в устав
муниципального бюджетного учреждения
«Библиотечно-информационная система»

В соответствии со статьями 52, 123.21, 123.22 Гражданского кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», на основании постановления
администрации города от 20.07.2011 №800 «О порядке создания, реорганизации
и ликвидации муниципальных учреждений города Нижневартовска», письма
муниципального бюджетного учреждения «Библиотечно-информационная
система» от 01.06.2022 №БИС-Исх-312

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменение в устав муниципального бюджетного учреждения

«Библиотечно-информационная система» согласно приложению.

2. Отделу по работе с муниципальными предприятиями и учреждениями
управления имущественных отношений департамента (М.А. Клокова)
подготовить документы для регистрации изменения в устав бюджетного
учреждения.

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Библиотечно-
информационная система» (И.Е, Ивлева) направить изменение в устав
автономного учреждения в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой
службы №11 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре в форме
электронных документов, подписанных усиленной квалифицированной
электронной подписью заявителя, в порядке, установленном
законодательством.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела по
работе с муниципальными предприятиями и учреждениями управления
имущественных отношений департамента М.А. Клокову.

Исполняющий обязанности
заместителя главы города,
директора департамента

Исполнитель:
Ведущий специалист отдела
по работе с муниципальными
предприятиями и учреждениями
управления имущественных
отношений департамента
Прокофьева Елена Михайловна
тел.: (3466) 41-50-72

Н.Ю. Антонова

УТВЕРЖДЕНО
приказом департамента

муниципальной собственности
и земельных ресурсов

администрации города
(УЦ. (?{. 2022 № .//tfg /36-01-П

ИЗМЕНЕНИЕ
в устав муниципального бюджетного учреждения

«Библиотечно-информационная система»

1. Абзац десятый пункта 1.16 раздела I устава признать утратившим
силу.

3

(fSHCf

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Б И Б Л И О Т Е Ч Н О - И Н Ф О Р М А Ч И О Й 1-1 ь я С И С Т Е М А

1 8C0S Рои. 1ии а сЬедср» ~ю е-и. ? сбл
апть Мм ici i с<i i ьтоно14 !ы 1 ( ко/ Км 0

г, Нижневартовск, ул. Дружбы На.родов,. 22.
теяб'фои/факс.! (3466) 46-20-09,
электронная почта:•mubis@rnubis.ru;
официальный сайт: littp;//www,mubis.ru

« 1 » июня 2032 года
№312

Заместителю главы • города,
директору департамента муниципальной

I ^ - Ц \Ю собственностью и земельных ресурсов
У ^ — ' администрации города Нижневартовска

Й /. 01}. Ш / ^ X ' / Шиловой Т. А.

Уважаемая Татьяна Александровна,

Администрация муниципального бюджетного учреждения
«Библио'^ечно-информационная система», в связи о. закрытием Городской
библиотеки №10, а также изъятием помещения №1006 по адресу:
г.Нижневартовск, ул Интернациональная, д.24, просит внести в Устав МБ У
«БИС», утвержденный 07,07,2021 г. приказом департамента муниципальной
собственности и земельных ресурсов администрации города № 1590/36-01-п,
следующие изменения:

1). В пункте 1.16 раздела 1. «Общие положения» Устава исключить
абзац 10: «- Городская библиотека №10 (^Нижневартовск, ул.
Интернациональная, д.24, ном. №1006);».

С уважением,
Директор МВУ «БИС» Ивлева И.Е.

mailto:mubis@rnubis.ru